
CZ125.DUS
Tento uživatelský návod je určen pro obsluhu zařízení

„Elektrické hygienické stanice SUDAC30“ pro UV-C čištění

a vysoušení sluchadel/tvarovek a sluchátek do uší.

Návod k obsluze

1. Rozsah dodávky jednotky.

2. Zapojte USB kabel do zásuvky, umístěné na boční 

straně vašeho zařízení. Připojte jej k napájecímu zdroji 

nebo k počítači. Zařízení je nyní připraveno k použití.

3. Použijte vlhký hadřík na očištění povrchu 

sluchadel/tvarovek nebo sluchátek do uší.

4. Vyjměte ze sluchadel baterii (pokud lze).

5. Otevřete víko zařízení a vložte sluchadlo/tvarovku 

nebo sluchátka do uší do vysoušecí komory.

6. Nejprve se spustí cyklus UV-C čištění (8 minut).

7. Potom se spustí cyklus vysoušení (142 minut).

8. Cyklus UV-C čištění/vysoušení je ukončen po zhasnutí 

LED kontrolky.

9. Vložte baterii zpět do sluchadla. Předtím, než 

sluchadla/tvarovky nebo sluchátka do uší znovu 

použijete, je nechte několik minut vychladnout.

10. Pokud se během UV-C čištění/vysoušení dotknete 

senzorového tlačítka na více jak 3 sekundy, můžete

zařízení předčasně vypnout.

Stiskněte tlačítko s dotykovým 

senzorem.

LED kontrolka se rozsvítí.

Proces čištění se zahájí po zavření víka.

Charakteristika výkonu

Popis: Elektrická hygienická stanice 

Model/referenční typ: SUDAC30 

Klasifikace:

• Třída II

• Vstupní jednotka: 5,0 V; 3,5 W

• Provozní podmínky: 10 °C až 37 °C; při relativní

vlhkosti maximálně 80%

• Vysoušení: při 40°C ± 3°C

• Nastavení časovače:

UV-C čištění cca 8 min; vysoušení cca. 142 min

• Rozměry zařízení: 115 x 86 x 38 mm

Upozornění!

• Jednotka má 3 zdroje (UV-C) světla. 

• Nedívejte se přímo do zdroje UV světla.

• Zařízení je určeno pouze pro domácí

použití v interiéru.

Důležitá informace

• Zařízení může být používáno dětmi od 

8 let věku a staršími a osobami se 

sníženou fyzickou a kognitivní 

schopností nebo nedostatkem 

zkušeností a znalostí pouze pod 

dozorem osoby odpovědné za jejich 

bezpečnost, nebo po obdržení pokynů 

k bezpečnému používání zařízení 

a porozumění souvisejících rizik.

• Zařízení nepatří do rukou dětem. 

• Čištění a údržba zařízení nesmí být 

prováděna dětmi bez dohledu.

• UV záření může změnit barvu krytu 

sluchadla.

• Zařízení je vhodné pouze pro 

sluchadla/tvarovky odolné vůči UV záření

a sluchátka do uší.

• Pokud se na zařízení projeví jakákoli

porucha, odpojte ho a doneste obratem

prodejci.

• Zařízení nerozebírejte.

• Zařízení má 3 zdroje UV světla (UV-C). 

Nedívejte se přímo do zdroje UV světla.

• Během údržby a servisu musí být zařízení

zcela odpojeno od napájení.

Likvidace odpadu

Symbol s přeškrtnutou popelnicí 

znamená, že zařízení nesmíte 

odhodit do běžného domovního 

odpadu. Zařízení odevzdejte na 

sběrném místě určeném ke 

shromažďování elektronického 

odpadu. Správnou likvidací 

chráníte životní prostředí 

a zdraví.

Popis produktu

1  Světelná LED kontrolka

2  Víko zařízení

3  Tlačítko s dotykovým senzorem

4  Konektor pro USB-C

5  Hygienická komora pro UV-C 

čištění a vysoušení

6  Zdroj UV-C světla

Zařízení

a komponenty

Napájení pomocí 

USB kabelu

Vyčistěte povrch 

sluchadel nebo tvarovek 

vlhkým ubrouskem.

Vyjměte baterii

(pokud lze).

Zapněte

zařízení.

Čištění UV je 

dokončeno po 8 minutách.

Následně začne 

vysoušecí proces, který 

trvá 142 minut.

Jakmile LED kontrolky 

zhasnou, vysoušecí 

proces je dokončen.

Nechte sluchadla chvíli 

vychladnout. Vložte 
nazpět baterii.

Stisknutím tlačítka na 

více jak 3 sec můžete 
zařízení vypnout.


